
 

 

 

 

НАЦІОНАЛЬНА ПОЛІЦІЯ УКРАЇНИ 

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ ПОЛІЦІЇ                                 

В  ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ  

  04 липня  2024                        м. Житомир №            903 
 

 

 

Про внесення змін до Плану діяльності системи енергетичного менеджменту в ГУНП       

в Житомирській області на 2023- 2024 роки 

 

 

На виконання наказу Національної поліції України від 25 червня                 

2024 року №708 «Про внесення змін до Плану заходів функціонування системи 

енергетичного менеджменту Національної поліції України на 2023-2024 роки», а 

також розпорядження  Кабінету Міністрів України від 07 червня 2024 року              

№ 510-р «Деякі заходи щодо стабілізації роботи об’єднаної  енергетичної 

системи України», з метою оптимізації обсягу енерговтрат та забезпечення 

виконання завдань, визначених розпорядженням КМУ щодо економії 

споживання електроенергії та для підтримки енергетичної безпеки України 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1.  Унести зміни до Плану діяльності системи енергетичного менеджменту    

в Головному управлінні Національної поліції в Житомирській області на             

2023-2024 роки, затвердженого наказом ГУНП в Житомирській області від 

11.07.2023 року №805 «Про впровадження системи енергетичного менеджменту 

в ГУНП в Житомирській області», доповнивши його пунктом 8 такого змісту :  

 

№п/п Зміст заходу Строк 

виконання 

Відповідальні 

особи 

Примітка 

8. Забезпечити економію 

електричної енергії у 

приміщеннях шляхом 

припинення використання 

кондиціонерів повітря, 

зовнішнього освітлення 

будівель та прилеглої 

території 

До 31 

грудня 2024 

року 

УЛМТЗ  

 

2. Відповідальність за внесення змін до Плану діяльності системи 

енергетичного менеджменту в Головному управлінні Національної поліції в 

Житомирській області на 2023-2024 роки  та його оприлюднення покласти на 



 заступника начальника ГУНП в Житомирській області полковника 

поліції   Іллю ГУЛЕВАТОГО.  

Контроль за виконанням  цього наказу залишаю за собою. 

 

Начальник 

полковник поліції                                о/п                                         Олег ТРАЧУК  

                                                  

                                                   

 

 

 

 

 

 

                                                    


	НАКАЗ

